



INSPEKCJA WETERYNARYJNA
MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII

Wykonawcy
wszyscy

Nasz znak: WIW-AD-I.272.59.2015

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

**Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych
warunków zamówienia.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD-I.272.59.2015 na dostawę torebek Tempo do homogenizatora dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie 1:

Dot. Rozdział V pkt. 1.8 SIWZ. Czy Zamawiający wyraża zgodą na odstąpienie od wymogu załączenia oświadczenia producenta, jeżeli oferowany produkt jest produkowany przez producenta systemu Tempo?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia protokołu odbioru wg wzoru stanowiącego zał. nr 3 do umowy, jeżeli wraz z dostawą jest dostarczona do Zamawiającego faktura oraz specyfikacja wysyłkowa dotycząca wysyłanego produktu?



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

§4 ust. 2- Czy Zamawiający wyraża zgodę na zróżnicowanie terminu przeznaczonego na zgłaszanie reklamacji w ten sposób, że reklamacje ilościowe (braki ilościowe) będą zgłaszane w terminie 7 dni liczonych od daty dostawy towaru, a nie jak dotychczas od dnia stwierdzenia wady?

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o zróżnicowanie terminów przeznaczonych na zgłaszanie reklamacji jakościowych i ilościowych. Przy pierwotnym brzmieniu zapisu Zamawiający miał prawo zgłosić braki ilościowe nawet po upływie kilku miesięcy od daty dostawy. W jaki sposób Zamawiający wyobraża sobie po 5 miesiącach od daty dostarczenia towaru możliwość zgłoszenia reklamacji ilościowej? Reklamacja taka winna być zgłaszana niezwłocznie. Proponujemy określenie terminu 7 dni - jest to termin realny i wystarczająco długi dla pracowników Zamawiającego na dokonanie oceny zgodności ilościowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

§5 lit. a - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Żądać zapłacenia kary umownej w wysokości 0,5 % kwoty wynagrodzenia niedostarczonej w terminie partii towaru, za każdy dzień zwłoki, nie wyższej jednak niż 5 % wartości zamówienia,“?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:

§6 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „W przypadku rozwiązania umowy przez Wykonawcę lub z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania otrzymania kary umownej w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części przedmiotu umowy.“?

Uzasadnienie: W przypadku odstąpienia od umowy na etapie np. zrealizowania umowy w 90%, kara ta winna być liczona od części, której Wykonawca nie zrealizował. Kara liczona od wartości całej umowy, staje się wówczas nieadekwatna do ewentualnego uchybienia Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 6:

§9 ust. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Faktury uregulowane zostaną w terminie 30 dni od dnia ich prawidłowego wystawienia.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

